intelligāus .vtrū qñ in tēciū celuz
raptus ē in corpore fuit anima quō
est anima in corpore cū corpore vi
uere dē siue euigilātis siue dormien
tis siue in extasi a sensibz corporis
alēati .an anima de torpore exierit
vt mortuū corpus iacez . Ad rō
nes in oppo. ad primā rñdet negan
to onām q rō est . qā p sinodothen
quādoqz pars hōis hō nominat q
pēpue anima q est pars hōis emi
nētiōz . Ad secūda rñdet negāto
onām q rō ē qā apłus sciuit illud ce
lū ēē corporeū . q tñ s poterat fieri
p intellectū ei? etiā si anima ei? nō
ēēt a corpore separa . Ad tēciā
rñdet negāto onām q rō est qā vi
tio pauli in rapto nō fuit omnino si
millis vitiōi bēorū . vñd fuit qñ ad
aliqd similis vitiōi bēorū . s. qñ ad
id qd videbat qñtū ad aliqd disti
milia . s. qñtū ad modū vidēdi . qā nō
ita pfecte vidit sic sancti q sūt in pa
tria . vñd aug? dicit . xj. super gen.
ad scām apłō arcepto a dānalibus
sensibz in tēciū celū s defluit ad pā
nā pfectā cognicōnez rerū q ange
lis inest siue in corpore siue extra
corpus ēēt nesciebat . s. vtiqz nō de
erit cū corruptibile s induerit in cor
ruptiōnē

In festo visitatōis beate marie
vginis ē euāgelū Exurgens maria
Luc. i. pñt disputari se. q.

Primo vtrū beat? Jo. in vtero
existēs exultauit ad pñciā dñi .

Secūdo vtrū beata vgo audita
exultatiōe elisabet cōueniēter in gra
ciarū actionem cātavit Magnificat
anima mea dñm .

Had primā .q. vtrum beatus
Jo. in vtero existēs exulta
uit ad pñciā dñi . q vtrū
non qā exultatio non ē in hōie sine
vsu rōnis . s. beat? Jo. in vtero ma
tris clausus non habebat vsū rōnis
nec vsū li. ar. ergo non exultauit.

Secūdo sic dē q fuit ei dat? q ac
celeratus vsus rōnis . contra eū do
na dei sine sine pñciā q sic ille vsus
rōnis non fuisse sibi sublatu quia
post non habuit q. r. . Tercio di
cit aug? in epistola ad dardanuz q
illud qd dicitū ē . s. q exultauit nō est
qā ereditit infās . cū q mor? fidel p
us sit inē mot? vtrū . vtrū q non ha
buit actū alicui? vtrū . q s nō pp
tet defectū gracie q ppter defectum
li. ar. In oppo. ē euāgelū . s. hō dē di
cendū q a g? . ambigue loquit? in
ista materia . iō diuersimodē qdā de
senserūt hoc fuerunt emz q dixerūt
Jo. non habuisse morū li. ar. nec ex
tationē illā fuisse ab eo sed magis in
eo nō p natā s sup natā sic alinat
balaā loquuta ē q hōi non intelle
xit sic dicit Jo. motū fuisse a spiritu
scō ad aduētuz q illū motū fuisse ad
modū exultātis . non qā ipē pcepit
s qā volebat dñs vt mat? motu pue
ri dñm pcepit q matre ei? vt hoc
ēēt futurū pñciū . fuerūt aliq dixe
rūt q melius vt dicit scūs thō . q iō .
non dū natus hūit vsū li. ar. ad illud
momentū q illustratiōe spūs sancti
p q cognouit dñm pñtem q gauisq
est . q ita nobis vt ēē dicendū qā in
euāgelio dē exultauit infās qd non
posset ita bene verificari s pñm
modū dēdi q illud qd in himno ei?